STICHTING VRIENDEN VAN DE AMERSFOORTSE ZWAAN

Financiéle verantwoording 2022 Stichting Vrienden van de Amersfoortse Zwaan

Staat van baten en lasten
BATEN
Donaties

Giften
Bijdragen

TOTAAL

Balans

ACTIVA

Viottende activa
Overige vorderingen

Liquide middelen

TOTAAL

31-12-2022 31-12-2021
€ €
2.705 3.363
200 1.040
550 240
3.455 4.643
31-12-2022 31-12-2021
€ €
200 80
4.105 3.986
4.305 4.066

LASTEN

Evenementen Am. Zwaan /activiteiten
Promotie/Vriendenconcert

Administratiekosten
Bankkosten
Batig saldo

TOTAAL

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve
Kortlopende schulden
Overlopende passiva
Door te betalen subsidie
Ten onrechte ontvangen

Batig saldo af te dragen
Voorschot afdracht

TOTAAL

Stichting Vrienden van de

Amersfoortse Zwaan

31-12-2022 31-12-2021
€ €
625 353
381 225
325 392
190 136
1.934 3.537
3.455 4.643
31-12-2022 31-12-2021
€ €
750 750
621 364
1.000 400
15
1.934 3.537
-1.000
4.305 4.066

Rekening houdende met het ontvangen subsidie ad € 1000 voor de concert-(en kunst)serie "Muziek na de Markt" 2022 is betreffende 2022 ad € 4.455 (€ 3.455 + € 1000) ontvangen.
Het batig saldo € 1.934 wordt aangewend conform de in artikel 2 van de statuten van de Stichting Vrienden van de Amersfoortse Zwaan vermelde doelstelling.
Namens het bestuur van de Stichting Vrienden van de Amersfoortse Zwaan,

Karel Marks, penningmeester

Amersfoort, mei 2023



